
ZARZĄDZENIE NR 559/23 
BURMISTRZA SZEPIETOWA 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

zmieniające Zarządzenia Nr 316/21 Burmistrza Szepietowa z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie powołania 
Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej w Szepietowie 

Na podstawie art. 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2022 r. poz. 503, 1846, 2185, 2747) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W §2 Zarządzenia Nr 316/21 Burmistrza Szepietowa z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie powołania 
Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej w Szepietowie dodaje się ust. 9 w brzmieniu: "9. 
Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru obejmującego działkę o nr ew. 1026 położoną 
w obrębie Średnica – Pawłowięta w gminie Szpietowo zgodnie z Uchwałą Nr XXXII/251/22 Rady Miejskiej 
w Szepietowie z dnia 15 lutego 2022 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru obejmującego działkę o nr ew. 1026 położoną w obrębie Średnica – 
Pawłowięta w gminie Szepietowo". 

§ 2. W "Regulamionie Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej w Szepietowie", stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia o którym mowa w § 1 w rozdz. I dodaje się ust. 9 w brzmieniu: "9. Miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru obejmującego działkę o nr ew. 1026 położoną w obrębie 
Średnica – Pawłowięta w gminie Szpietowo zgodnie z Uchwałą Nr XXXII/251/22 Rady Miejskiej 
w Szepietowie z dnia 15 lutego 2022 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru obejmującego działkę o nr ew. 1026 położoną w obrębie Średnica – 
Pawłowięta w gminie Szepietowo". 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam osobie piastującej stanowisko do spraw planowania przestrzennego 
i urbanistyki w Urzędzie Miejskim w Szepietowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Szepietowa 
 
 

Robert Lucjan Wyszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6A2640A-9E37-4812-9923-287641BB2858. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


